OPERATÖRSMANUAL
PNEUTORQUE®
STANDARD SERIER FJÄRRKONTROLL
VRIDMOMENTVERKTYG
Delnummer 34318 | Utgåva 6 | Översättning Av Originalinstruktionerna (Svenska) © Norbar Torque Tools Ltd 2024
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury
Oxfordshire, OX16 3JU

Allmänt 19
Standardserie 19
Förklaring av Inkorporering 21
Felsökning 22
Ordlista 22
 2
ARTIKELNUMMER SOM OMFATTAS AV DENNA HANDBOK
Denna instruktionsbok täcker alla Pneutorque® Serier för Standard och Liten Diameter verktyg; inklusive
följande:
Modell
(Standardserie)
Delnummer
Mått Max Vrid-
Moment Enkel Växel Manuell Tvåväxlad Automat
Tvåväxlad
PT 1 16031.X 16031.XMTS 16031.XAUT ¾” 680 N∙m
PT 1 16011.X 16011.XMTS 16011.XAUT 1” 680 N∙m
PT 1A 16098.X 16098.XMTS 16098.XAUT ¾” 1 200 N∙m
PT 1A 16097.X 16097.XMTS 16097.XAUT 1” 1 200 N∙m
PT 2 16013.X 16013.XMTS 16013.XAUT 1” 1 700 N∙m
PT 5 16015.X 16015.XMTS 16015.XAUT 1” 3 400 N∙m
PT 6 16017.X 16017.XMTS 16017.XAUT 1½” 3 400 N∙m
PT 7 16066.X 16066.XMTS 16066.XAUT 1½” 6 000 N∙m
PT 9 16072.X 16072.XMTS 16072.XAUT 1½” 9 500 N∙m
PT 11 16046.X 16046.XMTS - 2½” 20 000 N∙m
PT 12 18086.X 18086.XMTS - 2½” 34 000 N∙m
PT 13 16052.X 16052.XMTS - 2½” 47 000 N∙m
PT 14 16045.X 16045.XMTS - 3½” 100 000 N∙m
PT 15 18089.X 18089.XMTS - Notering A 150 000 N∙m
PT 16 18090.X 18090.XMTS - Notering A 200 000 N∙m
PT 17 18088.X 18088.XMTS - Notering A 250 000 N∙m
PT 18 - 16054.XMTS - Notering A 300 000 N∙m
NOTERING A: Den utgående enheten och reaktionskomponenterna måste vara utformade specifikt
för varje kunds önskemål. Konsultera Norbar.
Pneutorque® Remote serien för Standard finns också med handtag. Dessa har fått ett ‘X’ i numret som skiljer